
ZARZĄDZENIE NR 021.1.2025
DYREKTORA MIEJSKIEGO ZESPOŁU OŚWIATY W ŁABISZYNIE

z dnia 7 stycznia 2025 r.

w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1045) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Artura Kolińskiego - Informatyka w Miejskim Zespole Oświaty w Łabiszynie - do 
pełnienia funkcji administratora skrzynki doręczeń.

§ 2. Do zadań administratora, o którym mowa w § 1, należy realizacja zadań wynikających
z art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1045).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi skrzynki doręczeń.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi MZO.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


